
UCHWAŁA NR VII/81/2015
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Spraw Socjalnych Rady 
Miejskiej w Kleszczelach na 2016 r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 i 1890) oraz § 29 ust. 1 Uchwały Nr V/38/03 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 30 kwietnia 2003 r. w 
sprawie Statutu Gminy Kleszczele (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 52, poz. 1104 i Nr 106, poz. 1952, z 2005 r. Nr 261, 
poz. 2996 oraz z 2007 r. Nr 118, poz. 1066) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Spraw Socjalnych Rady 
Miejskiej w Kleszczelach do realizacji w 2016 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Lange

Id: 4E5BB423-5C20-4E92-BD61-EF9A755B9335. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VII/81/2015
Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 30 grudnia 2015 r.

PLAN PRACY
Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Spraw Socjalnych

Rady Miejskiej w Kleszczelach na 2016 r.

1. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji w 2015 r.

2. Informacja z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kleszczelach za 2015 r. oraz 
potrzeby w zakresie pomocy społecznej na 2016 r.

3. Informacja z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kleszczelach za 2015 r.

4. Informacja z działalności Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Kleszczelach za 2015 r. i 
przedstawienie zamierzeń na 2016 r.

5. Informacja z działalności Zespołu Szkół w Kleszczelach.

6. Informacja z działalności Przedszkola w Kleszczelach.

7. Informacja o realizacji zadań oświatowych gminy Kleszczele w roku szkolnym 2015/2016.

8. Opinia Komisji w sprawie projektu budżetu gminy na 2017 r.

9. Opracowanie planu pracy Komisji na 2017 r.

Id: 4E5BB423-5C20-4E92-BD61-EF9A755B9335. Podpisany Strona 1




